INDICAÇÃO Nº 403/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Prefeitura, a instalação de um bebedouro no Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

É um local de grande movimento de pessoas, diariamente, onde a ausência de um bebedouro para servir os usuários é um problema, facilmente sanado com a medida ora sugerida.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE